

**Poga ApS
Klostervang 8
4000 Roskilde**

CVR-nr. 27 95 67 93

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den

Per Thormann
dirigent



LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S
Registrerede revisorer

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poga ApS
Klostervang 8
4000 Roskilde

CVR-nr.: 27 95 67 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Per Skafsgaard Thormann, direktør

Revision

Leif Mikkelsen & Partnere A/S
Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th.
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 183.257, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 345.990.

Ledelsen har i indeværende år værdireguleret selskabets investeringsejendomme til en forventet forsigtig og forsvarlig dagsværdi ud fra et forventet afkast på 4,75 %.

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-57.994	167.393
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>-14.164</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-72.158	167.393
Finansielle omkostninger		<u>-93.099</u>	<u>-65.332</u>
Resultat før skat		-165.257	102.061
Skat af årets resultat	2	<u>-18.000</u>	<u>-22.000</u>
Årets resultat		<u>-183.257</u>	<u>80.061</u>
Overført resultat		<u>-183.257</u>	<u>80.061</u>
		<u>-183.257</u>	<u>80.061</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		2.722.737	3.790.001
Materielle anlægsaktiver		2.722.737	3.790.001
Anlægsaktiver i alt		2.722.737	3.790.001
Andre tilgodehavender		46.156	46.309
Udskudt skatteaktiv		0	18.000
Tilgodehavender		46.156	64.309
Likvide beholdninger		11.043	103.849
Omsætningsaktiver i alt		57.199	168.158
Aktiver i alt		2.779.936	3.958.159

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-470.990	-287.733
Egenkapital	3	-345.990	-162.733
Banker		34.862	86.124
Gæld til realkreditinstitutter		2.151.428	3.259.983
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.186.290	3.346.107
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	167.814	215.017
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		603.000	483.000
Anden gæld		168.822	70.168
Modtagne forudbetalinger fra lejere		0	6.600
Kortfristede gældsforpligtelser		939.636	774.785
Gældsforpligtelser i alt		3.125.926	4.120.892
Passiver i alt		2.779.936	3.958.159
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Dagsværdi af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til de enkelte ejendomme bl.a. ud fra:

- udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype
- erfaringer med køb og salg samt belåning
- ændringer i de enkelte ejendomsforhold

I 2018 har ledelsen fastlagt afkastkravet til 4,75 %. Det er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan henføres til beliggenhed, lejernes bonitet, vilkår i lejekontrakten og alternativer anvendelsesmuligheder mv. Der er således ikke taget hensyn til investeringer og effekterne heraf.

	2018 kr.	2017 kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	18.000	22.000
	18.000	22.000

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-287.733	-162.733
Årets resultat	0	-183.257	-183.257
Egenkapital 31. december 2018	125.000	-470.990	-345.990

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	129.124	82.862	48.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	3.432.000	2.271.242	119.814	1.673.442
	3.561.124	2.354.104	167.814	1.673.442

Noter

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.271, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 2.723.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Skafsgaard Thormann

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-462414793285
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2019 kl.: 09:21:14
Underskrevet med NemID

Poul Erik Brodersen

Som Revisor NEM ID
RID: 1282806885184
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2019 kl.: 09:22:45
Underskrevet med NemID

Per Skafsgaard Thormann

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-462414793285
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2019 kl.: 09:28:49
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: fad1f6c8psY20681665

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.